I N D E X.

- Rufitum in integrum ad admittitur ad impediendum excepitionem triplex conformatum sententiarum, num. 9. fol. 133.*
- Rufitum in integrum officie ad dicitur potest, no. p. 243.*
- Rufitum in integrum vobis de causa patitur, & concedatur, & quiescat, no. q. ad.*
- Rufitum in integrum ad exceptionem differet, num. 13. fol. 246.*
- Rufitum in prefatis ad dicto, num. 13. 245.*
- Rufitum ad appellandum ubi consideretur, datur rufitum infra dictos dies à die rufitionis appellatur, num. 13. fol. 248.*
- Rufitum in integrum iuxta quadruplicem per debet, & quando illud quadruplicem curvare possit, num. 14. 24.*
- Rufitum adutus ut sententias ad concedendas, num. g. fol. 244.*
- Rufitionis imprimata forma, num. 9. ad.*
- Rufitionis potest tempora, que & quanto finit, num. 14. fol. 245.*
- Rufitum in maioria plura, inter minorum & maiorum sunt discrimina, no. 6. 243.*
- Rufitionis potest multipliciter, & qualiter in ea prodetur, num. 19. 243.*
- Romanus Curia unicus prius est frater, no. 1. 248.*
- Rite auditorum curia appellatur, no. 3. 241.*
- Rufitum, quando ut principale existat, & propter eius aduersarii adfici, no. 30. 245.*
- Rufitum non excludatur, & poterit confundere patrem, no. 11. ad.*
- Rufitum sicut non excludatur ab exceptionem, no. 32. ad.*

5

- S. Alaric pro rego quando procurator faciente venatur, no. 1. 248.*
- Scriptura prima rufitum de bono, & genere, & quid in patre tuis receptum sit, no. 3. & q. 26. 144. & 150.*
- Scriptura ad prefatis pro parte acceptari, & pro parte impugnari, no. 11. 249.*
- Scriptura in iudicis parte procedenda sunt, no. 1. 243.*
- Sic prout & articulis ex verbis suis tamen partim judicetur etiam post terminum ad producendum omnia tuis ad exclusum, & quandoque post, ex gratia no. 3. 243.*
- Scriptura simpliciter producatur etiam in eis causis factis iudicetur, num. 4. & 19. 143. & 159.*
- Scripturas producunt, aut interdiscutunt, deponentes cum clausa & falso.*

I. N. D	B. X.
<i>sola, & de quantum, &c.,</i> <i>potest cogi, ut prout decla-</i> <i>ret, illu pro vera uti valit,</i> <i>num. 11.</i>	<i>de principio, num. 78. 223</i>
<i>Scriptras prodicandi stylus in</i> <i>Rim. Car. num. 6. 143</i>	<i>Sententia parte instantia profes-</i> <i>ri debet, alibi est nulla senten-</i> <i>tamen, num. 9. 96</i>
<i>Secretary apostolicus de quibus</i> <i>referuntur, num. 1. 17</i>	<i>Sententia diffinitoria, & qua</i> <i>qua diffinitione habet, equi-</i> <i>paratur, quantum ad applica-</i> <i>tionis admissioem autem,</i> <i>num. 4. 194</i>
<i>Secretary descripti numerus que-</i> <i>le fit apud Pontificem, n. 1. 14</i>	<i>Sententia nullis tempore ac for-</i> <i>ti proficit, num. 31. 161</i>
<i>Senatus tres habet sufficiens ut</i> <i>carcer, num. 1. 37</i>	<i>Sententia super auctoritate est</i> <i>interrogatorie, fallit tamen,</i> <i>num. 11. 275</i>
<i>Senatus fit Praetoris urbani</i> <i>officium, num. 1. 37</i>	<i>Sententia late in factum ab-</i> <i>strata, non tamquam causa est</i> <i>nulla, fallit in qualisque</i> <i>causulis, num. 8. 109</i>
<i>Senatores cur dicti, & cur pa-</i> <i>tres constropiti, num. 5. 38</i>	<i>Sententia que pendente dilan-</i> <i>te fertur, est nulla, num. 3. 103</i>
<i>Sententia conformis libelle eis</i> <i>debet, num. 14. 183</i>	<i>Sententia arbitrio non parit</i> <i>actionem nec exceptionem,</i> <i>fallit tamen, num. 6. 53</i>
<i>Sententia contra Stylo late ap-</i> <i>nulla, num. 6. 92</i>	<i>Sententia est preferenda dicitur,</i> <i>& bona, ad quam parte citius</i> <i>factum est est nulla, num. 16. 164</i>
<i>Sententia Senator Neapolitanus</i> <i>pro lege in regno habetur, num.</i> <i>17. 149</i>	<i>Sententia pro excommunicante fer-</i> <i>ri non passif, num. 11. 181</i>
<i>Sententia nulla est, qua late facta</i> <i>temporibus appellationis elat-</i> <i>bit, num. 17. 61</i>	<i>Sententia nulla consequitur</i> <i>non meritorum, num. 13. 273</i>
<i>Sententia non valit illuc enim</i> <i>conscientia aliquid facit con-</i> <i>tra illum, si primo non narratur,</i> <i>quod ut eius conscientia de-</i> <i>bet, num. 31. 161</i>	<i>Sententia ex invalido precepto</i> <i>sufficiat praecepsus consilium,</i> <i>num. 10. 131</i>
<i>Sententia super defensione appel-</i> <i>lationis, vel causae, vel quedam</i> <i>non habet servio provocare, &</i> <i>est fit interrogatorie, habet</i> <i>autem cum diffinitione, num.</i> <i>33. 174</i>	<i>Sententia ex confirmatione, ac in</i> <i>confirmatione agere debet, num.</i> <i>31. 174</i>
<i>Sententia absq; peritis catione</i> <i>est nulla, prout est senten-</i>	<i>Sententia consequitur ex senten-</i> <i>cia confirmante, non autem confir-</i> <i>mante, num. 10. 6. 31. 268. 274</i>

I N D	E X.
<i>Sententia exequationem petens affilio iudicis, si melius, quin tua actionis, no. 24.</i> 173	<i>Sequestrata ecclesia, non poterit is , qui possidet amplius se impeditare , quam in servi- tio ecclesia, numer. 1. & 18. 187 & 190</i>
<i>Sententia exequationem petens, an regulariter sententia ad ea pre- ducere, no. 25.</i> cod.	<i>Sequestrum quando possessum vollet, no. 17. 191</i>
<i>Sententia formula & petitionis absolutionis ab inflatione re- dicu, no. 19. 17. an<i>ter,</i></i>	<i>Sequestror an possit renunciare sequestra, no. 19. 191</i>
<i>Sententia tres ubi facit conser- ver, an audirentur quis super nullitate ad impedimentum ca- rum exequiorum, num. 17. cum seq.</i> 173	<i>Sequestris officium quale sit, no. 4. 192</i>
<i>Sententiam non esse defensionem, de dubio pronuntiandum est, num. 11. 118</i>	<i>Sequestror qui male in admini- stratione se gesserint, condicetur. num. 10. 191</i>
<i>Sequestratio conceditur in caus- ia beneficii, cum si è senten- cia appellatur, & nullitate dicatur, no. 5. 183</i>	<i>Sequestror plures an esse debent, vel unus sufficiat, no. 10. 189</i>
<i>Sequestratio post sententiam pos- sessorum fieri possit, no. 6. cod.</i>	<i>Sequestror fabriqari, & ex temp- fa mutari possunt, no. 11. 190</i>
<i>Sequestratio pro tertio non sit, & in normali causa etiam pro principali, no. 7. cod.</i>	<i>Sequestror an salarium habent, debetant, no. 16. 191</i>
<i>Sequestratio impeditur per tri- cunicalis possessum, no. 8. & 18. 189 & 191</i>	<i>Sigillum an probet, no. 9. 149.</i>
<i>Sequestratio pro fiduciariorum causis non impeditur, num. 9. & 19. 189 & 191</i>	<i>Signatura & consilium accepto- rum , & que ad ipsius mores pertinent declarantur, n. 8. 8</i>
<i>Sequestratio , & si regulariter probabitur, in plurimis ca- usa cause permitta sit, no. 1. 186. & 190</i>	<i>Signatura officiales , dictum pro- ficiunt in hebdomada habentes, qua final consumuntur , ut si que possidet sit, in audito- rio preparantur, no. 3. 7</i>
<i>Sequestracioni si quis se intro- mitat, que pars possit datur, num. 13. 190</i>	<i>Signatura , duo sunt auditoria, in quorum uno , & que gra- tiam, in altero, que sufficiente convenient , portantur a num. 1. 7</i>
	<i>Sponsalia an licet capi à iudic- ibus possunt, no. 13. & 31. & 32. 182. & 185</i>
	<i>Stylus est apud referendarios, , sine nos, ut que rebus etiam per- petuas</i>

T I N D E X

- Balera, ampliar non prope-*
natur, no. 4. 7
- Stylus, fuit non pronunciandi*
prout in cedula, no. 12. 182
- Stylus feri, ex quo confusa tensio-*
deatur, & non certe delogau-
tis abferrandis offens. 4. 97
- Style Romana Cura, adferre*
debrimur, no. 5. 92
- T
- T**erminis quibus habentur pre-
conveniuntur, & quando
non, no. 4. 14. poff.
- Terminis regulariis in fin prout
dilectum confirmare non vide-
tur, no. 31. 88
- Tempus quadrivium ad peren-
diem reficiendum est ut for-
me, & multo, quam recipi-
& moribus, no. 13. 148
- Tempus quadrivium ad peren-
diem reficiendum in integrum
non currit, donec prout ob-
icit, qui est ecclesiæ mox alle-
riatur, no. 35. 131. poff.
- Thefentior cur sic appellatur,
no. 1. 12
- Thefaurio equiparatur Proba-
no question, no. 5. 13
- Terminus ad faciendum omnes
defensiones, ex parte concur-
so profici poffit, scilicet ad ar-
ticulandum, perendam, pre-
ducendum, no. 37. 116
- Terminus deorum dierum ad ap-
pellandum protegari non po-
test, siiam partim voluntar-
ie, no. 92. 110
- Terminus dierum dicens ad ap-
pellandum, è die scientie ver-
titatis, no. 12. 102
- Terminus dierum dierum ad ap-
pellandum nusquam. currit
ante gravatum jecofe-
no, no. 13. 100
- Terminus ad probandum & pre-
bendum habendum cum rea-
ficiis habet, & quid referat
sibi terminus, no. 10. seq. 164
- Terminus ad producendum in-
venia, ex iure conclusum ha-
bentur, no. 3. 97
- Terminus ad dicendum contra
prodicatio, validè necessaria
est, no. 4. 94
- Terminus obseruantur, qui in causa
beneficiali obseruantur, no. 1.
&c. 97
- Termini in causa profana, qui
obseruantur, deinceps sunt, no.
1. 98
- Termini omnes poffuntur con-
stitutam sunt peremptorij, no.
14. 78
- Termini in causa matrimonii
qui obseruantur debentur, no. 3.
101
- Termini in causa diffamatio-
nis, & iudiciorum, qui ob-
seruantur, no. 4. 102
- Termini obseruandi in articulo
grammaticis, no. 1. 101
- Termini qui obseruantur debentur
in causa oblationis ad obli-
nationes inducij, no. 1. 102
- Termini obseruandi in articulo
catechismi generalis, no. 1.
102
- Termini

- Terminis substantiis indicatis in sacro palatio quatuor sunt, qui si conservari sententia talibus tunc momenti, secum.
1. 194
Termini in causa appellacionis, quae non sunt, n. 8. 166
Termini conservandi in articulo disponitio specialis, n. 1. 103
Termini contra nos parentem, rei indicatam, qui formari possunt, n. 19. 171
Termini conservandi in articulo transitoria decurssus, n. 1. 103
Termini contra nos in causa actionis facti sunt peremptorii, n. 7. 95
Terminorum conservatio nota est necessaria in determinacione rei conservante, n. 8. 194
Terminorum mala conservatio, processusque defectus quando sumuntur possunt, n. 2. 199
Terminorum qualiter conservatorum reservantur, ac processus ratione a principio concedi solet, n. 1. 107
Tessis multiorum ad saltem praesumptivam faciat, n. 40. 162
Tessis videtur se efferves nos debet, n. 1. 158
Tessis substantiis diversis extra iudicium possum, n. 13. 156
Tessis aliquando lata non contingeret prodihi possunt, ut non si de morte, non abscessu dubitetur, n. 1. 113
Tessis affirmari possunt recipi appellatione tendente, q. sit iste causa remissio licet, n. 4. 134

- Tessis quidem produntur debet adseriri etiam ad ipsorum circumstantia videtur, n. 12. n. 12. 18. q. 29. 114. q. 259. et seqq.
Tessis debent servari, etiam si Cardinaleque hoc eore profulget aut, aliis modis probantur, n. 6. q. 34. 195 q. 161
Tessis parte praesens servare debent, n. 15. 157
Tessis si exordium q. locu. ad quos pars aduersa cuncta sunt servata, tunc recipi nequaquam valit, n. 16. 20. q. 15. fol. 197. 198. q. 164
Tessis instrumentis q. instrumento contractantur, et penitus, n. 19. 170
Tessis super recognitionem scriptae producuntur, non aliud probant nisi praesentes fuisse instrumentum, n. 26. 150
Tessis non interrogati super interrogatoris possent repeti q. interrogari enim fallitur publicatus in causa, scilicet si aliquis articulus fuit emendatus, super quo tessis non fuerint exactissimae, n. 16. 164
Tessis se impetrantes, subscriptio fuisse manifestatur, n. 1. 159
Tessis copi possent ad infinitum pertinendum, n. 26. 159
Tessis trahunt ad omnia dicta quando soluerunt causam ad dependentem, n. 17. cod.
Tessis examinari pars est cetera, non probant, nec facilius iudicantur, sed James secedit, n. 26. 2

I N D E X.

- modi, nn. 19. 160
 Teller non producuntur proce-
 ssum contra nos debemus, &
 ante publicationem, ad hoc,
 ut repulsa tuncandi possit solli-
 citorum, nn. 62. 161
 Teller an faciat si interrogante in-
 dicare, & iurari facere, &
 ut post terminum examinari
 queant, nn. 8. 171
 Teller an possint aducari de
 causa civitate in aliis, ut ex-
 aminant ad depoñendam, nn. 13.
 & 17. 174
 Teller accusari super articulus
 non admissi recipiuntur, nn.
 2. 117
 Teller iuratio in termino postulant
 possit terminum continuari,
 fallitamen, nn. 59. 164
 Teller debent iurare antequam
 depoñent, & quid si postea
 iuramentum præstaret, nn.
 36. 165
 Teller super tota causa recipi-
 acquirere videlicet, n. 9. 155
 Teller extra articulus depoñere
 quomodo intelligatur, nn. 10.
 156
 Teller iurari debent, alii nulla
 ejus rerum recipiuntur, 1. &
 25. 153. & 159
 Teller tribus interrogacionibus
 premissis interrogari solent,
 nn. 1. 134
 Teller quando repullassur, co-
 rum defictus non in genere
 expressi debent postea sans for-
 mer, queri, aduersari & bini-
- modi, sed in specie, n. 18. 159
 Teller non debent regulariter
 examinari extra locum, indic-
 atu, nn. 47. 52. 163. & 164
 Teller si iterum notario iactum
 falsum depositur, posse fal-
 sius quoque fuisse præsumere, nn.
 45. 163
 Teller variis instrumentis
 appellatur, nn. 18. 140
 Teller debent iurare, recipiunt
 dicere pro veraque parte, nn.
 44. 163
 Teller quomodo ad futuram rei
 memoriam examinantes, nn.
 32. 161
 Teller affuturi tria instrumenta
 praefare debent, nn. 13. 161
 Teller non recipiuntur falso con-
 clavio in causa, nn. 7. &
 25. 85. & 88
 Tellerum iterum quid si examen
 indecessum est notario con-
 se, nn. 12. & 32. 156. & 164
 Tellerum nomine edende fuit,
 & quarti, nn. 18. 157
 Tellerum repulsa fuisse reprobatur,
 an concedenda in causa ante-
 teritorum, nn. 21. 155
 Tellerum examen quando con-
 ceditur debet, nn. 11. 172
 Tertius fictus diu, & si non
 expressus prædictus fuit, nn.
 25. 140
 Tertius non impedit exercitatio-
 nem sententiae, si illi de in-
 demnitate taxatur, nn. 26.
 140
 Tertius quando obiectus datur,
 possit.